
彰化縣○○○會○○年度收支預算表

○年○月○日至○年○月○日  新台幣：元

科　　　　　　目

預算數 說　　明

款 項 目 名　　　稱

1 本年度經費收入

1 會員入會費收入

2 會員常年會費收入

3 捐助收入

2 本年度經費支出

1 人事費

2 辦公費

1 文具費

2 郵電費

3 印刷費

4 出差費

5 水電費

6 修繕費

7 租賃費

8 器具設備費

範 例



3 業務費

1 會議費

2 聯誼活動費

3 其他業務費

4 雜項支出

4 準備基金

1 提列準備金

理事長：　　　　　　 常務監事：　　　　　　　會計或製表：

簽名
或蓋

簽名或蓋章 簽名或蓋章


